Codice PA: 33-0000186611-0001072746
MATRICOLA SL1100268

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
(DPR 28 DICEMBRE 2000, N. 445, ARTT.46 E SGG. E LEGGE NOVEMBRE 2011, N.183, ART. 15)

IL SOTTOSCRITTO DUSCOVICH DANIELE
NATO IL 13/12/1990

A TRIESTE (TS)

CODICE FISCALE DSCDNL90T13L424|

DICHIARA

DI AVER CONSEGUITO PRESSO L’ATENEO UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE

IN DATA 02/12/2014

IL TITOLO DI TRADUZIONE SPECIALISTICA E INTERPRETAZIONE DI CONFERENZA
CURRICULUM TRADUZIONE SPECIALISTICA-INTERPRETAZIONE

APPARTENENTE ALLA CLASSE DELLE LAUREE MAGISTRALI IN TRADUZIONE SPECIALISTICA E
INTERPRETARIATO (LM-94) D.M. 270/2004

CON VOTAZIONE CENTOSEI SU CENTODIECI (106/110)

LA DURATA NORMALE DEL CORSO DI STUDI E' DI DUE ANNI

DICHIARA INOLTRE

CHE IL SOTTOSCRITTO HA DISCUSSO L'ELABORATO FINALE DAL TITOLO

"LINZ ECOSOSTENIBILE: CONTRIBUTO ALLA TRADUZIONE DEL VOLUME "SOLARCITY LINZ
PICHLING/NACHHALTIGE STADTENWICKLUNG" CON RELATIVO COMMENTO
LINGUISTICO-TRADUTTIVO."

RELATORE/DOCENTE DI RIFERIMENTO: MAGRIS MARELLA

CORRELATORE: REGA LORENZA

ARGOMENTO DELLA TESI

"TRADUZIONE SPECIALIZZATA TEDESCA II"

DICHIARA INOLTRE

DI ESSERE STATO IMMATRICOLATO

IN DATA 19/03/2013

NELL'ANNO ACCADEMICO 2012/2013

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN TRADUZIONE SPECIALISTICA E INTERPRETAZIONE DI
CONFERENZA

NELL' ATENEO: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE

LA DURATA NORMALE DEL CORSO DI STUDI E' DI DUE ANNI

DICHIARA ALTRESI'

DI AVER SUPERATO | SEGUENTI ESAMI :
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Codice PA: 33-0000186611-0001072746
MATRICOLA SL1100268

Data Descrizione Voto Anno CFU TAF NOTE
Corso

27/05/2013  STRUMENTI E RISORSE PER LA Approvato 1 4

29/05/2013

04/06/2013

04/06/2013

07/06/2013

12/06/2013

18/06/2013

10/09/2013

07/04/2014

05/05/2014

29/05/2014

09/06/2014

10/06/2014

TRADUZIONE E
L'INTERPRETAZIONE

TRADUZIONE SPECIALIZZATA

RUSSA |

SSD: L-LIN/21
SSD: L-LIN/21

TRADUZIONE
SAGGISTICO-LETTERARIA

TEDESCA |
SSD: L-LIN/14

TECNOLOGIE AVANZATE PER
LA TRADUZIONE E

L'INTERPRETAZIONE
SSD: INF/01

TRADUZIONE
SAGGISTICO-LETTERARIA

RUSSA |
SSD: L-LIN/21

FONDAMENTI TEORICI PER LA
TRADUZIONE E

L'INTERPRETAZIONE
SSD: L-LIN/02

TRADUZIONE SPECIALIZZATA

TEDESCA |

SSD: L-LIN/14
SSD: L-LIN/14

LINGUISTICA ITALIANA
SSD: L-FIL-LET/12

TRADUZIONE
SAGGISTICO-LETTERARIA

TEDESCA I
SSD: L-LIN/14

TRADUZIONE SPECIALIZZATA

TEDESCA I

SSD: L-LIN/14
SSD: L-LIN/14

TRADUZIONE SPECIALIZZATA

RUSSA I
SSD: L-LIN/21
SSD: L-LIN/21

TRADUZIONE SPECIALIZZATA

FRANCESE |

SSD: L-LIN/O4
SSD: L-LIN/O4

TRADUZIONE
SAGGISTICO-LETTERARIA

RUSSA I
SSD: L-LIN/21

24/30

28/30

29/30

28/30

30/30

27/30

22/30

28/30

28/30

28/30

27/30

26/30
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o oo
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Codice PA: 33-0000186611-0001072746

MATRICOLA SL1100268
Data Descrizione Voto Anno CFU TAF NOTE
Corso
02/12/2014 PROVA FINALE Superato 2 18
18 E
Totale CFU: 124

LA PRESENTE CARRIERA RISULTA CHIUSA IN DATA 02/12/2014, PER CONSEGUIMENTO TITOLO

INFORMAZIONI AGGIORNATE ALLA DATA:24/08/2016

CONSAPEVOLE CHE CHIUNQUE RILASCIA DICHIARAZIONI MENDACI E PUNITO Al SENSI DEL
CODICE PENALE E DELLE LEGGI SPECIALI IN MATERIA, Al SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI
ART. 75 e 76 DPR 445/2000.

CONSAPEVOLE DI QUANTO PREVISTO DALL" ART. 13 DEL D.LGS 196/03 CODICE IN MATERIA
DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI.

LUOGO E DATA

FIRMA DEL DICHIARANTE (per esteso e leggibile)

Esente da imposta di bollo ai sensi dell'art. 37 DPR 445/2000
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